
Contacto

Correo Electrónico 
contrataciones@aytosanfernando.org

Dirección Postal

Plaza del Rey s/n
(11100) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SCMO 426/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2021
a las 11:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de San Fernando
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de reposición de pavimentación del Paseo Joly Velasco.

Presupuesto base de licitación
Importe 48.391,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.992,84 EUR.

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PAVIMENTOS INDUSTRIALES Y DEPORTIVOS SAN FERNANDO, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=de8165e6-b9b9-4f16-a052-e016c3417f01


Lugar

Servicio de Contrataciones del Ayuntamiento de San
Fernando

Dirección Postal

Calle Hermanos Laulhé nº 1
(11100) San Fernando España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 13/12/2021 a las 12:21 horas

Precio de la oferta más baja 48.341,92 EUR.Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

NIF B72228349
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.952 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.341,92 EUR.

Motivación

Motivación Se le adjudica a Pavimentos Industriales y Deportivos SF, SL por ser la oferta económica más ventajosa
conforme al artículo 145 de LCSP.
Fecha del Acuerdo 17/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/12/2021 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F0ymwgLvSFMSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000007838290 |  2021-922742 | lun, 20 dic 2021 11:18:58:359 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143876554044466074090594635791505973238 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F0ymwgLvSFMSugstABGr5A%3D%3D

